
ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

pl. Niepodległości
pl. Niepodległości

Czerwona
pl. Katedralny

Brzeźna
Żwirki

Piotrkowska Centrum
Żeromskiego

Dw. Łódź Kaliska
Wileńska

Wróblewskiego
Waltera-Janke

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
1’
3’
4’
5’
7’

10’
12’
15’
17’
18’

20’
21’
23’
24’
25’
26’ Obowiązuje taryfa 

Lokalnego Transportu 
Zbiorowego w Łodzi.

35
35
35
35
35
35
35

05
05
05
05
05
05
05*54

35
35
35
35
35
35
35

35
05
05
05
05
05
05
05

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

PL. NIEPODLEGŁOŚCI (795)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

* dojeżdża do: Żwirki

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

pl. Niepodległości
Czerwona

pl. Katedralny
Brzeźna

Żwirki
Piotrkowska Centrum

Żeromskiego
Dw. Łódź Kaliska

Wileńska
Wróblewskiego

Waltera-Janke
os. Piaski

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
2’
3’
4’
6’
9’

11’
14’
16’
17’
19’

20’
22’
23’
24’
25’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

36
36
36
36
36
36
36
36

06
06
06
06
06
06
06
06*55

36
36
36
36
36
36
36
36

06
06
06
06
06
06
06
06

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

PL. NIEPODLEGŁOŚCI (686)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

* dojeżdża do: Żwirki

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Czerwona
pl. Katedralny

Brzeźna
Żwirki

Piotrkowska Centrum
Żeromskiego

Dw. Łódź Kaliska
Wileńska

Wróblewskiego
Waltera-Janke

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
1’
2’
4’
7’
9’

12’
14’
15’
17’
18’

20’
21’
22’
23’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

38
38
38
38
38
38
38
38

08
08
08
08
08
08
08
08*57

38
38
38
38
38
38
38
38

08
08
08
08
08
08
08
08

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

CZERWONA (766)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

* dojeżdża do: Żwirki

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

pl. Katedralny
Brzeźna

Żwirki
Piotrkowska Centrum

Żeromskiego
Dw. Łódź Kaliska

Wileńska
Wróblewskiego

Waltera-Janke
os. Piaski

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
1’
3’
6’
8’

11’
13’
14’
16’
17’
19’

20’
21’
22’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

39
39
39
39
39
39
39
39

09
09
09
09
09
09
09
09*58

39
39
39
39
39
39
39
39

09
09
09
09
09
09
09
09

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

PL. KATEDRALNY (767)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

* dojeżdża do: Żwirki

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Brzeźna
Żwirki

Piotrkowska Centrum
Żeromskiego

Dw. Łódź Kaliska
Wileńska

Wróblewskiego
Waltera-Janke

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
2’
5’
7’

10’
12’
13’
15’
16’
18’
19’

20’
21’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

40
40
40
40
40
40
40
40

10
10
10
10
10
10
10
10*59

40
40
40
40
40
40
40
40

10
10
10
10
10
10
10
10

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

BRZEŹNA (767)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

* dojeżdża do: Żwirki

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Żwirki
Piotrkowska Centrum

Żeromskiego
Dw. Łódź Kaliska

Wileńska
Wróblewskiego

Waltera-Janke
os. Piaski

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
3’
5’
8’

10’
11’
13’
14’
16’
17’
18’
19’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

42
42
42
42
42
42
42
42

12
12
12
12
12
12
12
12

42
42
42
42
42
42
42
42

*

12
12
12
12
12
12
12
12
01

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

ŻWIRKI (1522)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

* dojeżdża do: Żwirki

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Piotrkowska Centrum
Żeromskiego

Dw. Łódź Kaliska
Wileńska

Wróblewskiego
Waltera-Janke

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
2’
5’
7’
8’

10’
11’
13’
14’
15’
16’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

45
45
45
45
45
45
45
45

45
15
15
15
15
15
15
15
15

45
45
45
45
45
45
45
45

45
15
15
15
15
15
15
15
15

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

PIOTRKOWSKA CENTRUM (573)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Żeromskiego
Dw. Łódź Kaliska

Wileńska
Wróblewskiego

Waltera-Janke
os. Piaski

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
3’
5’
6’
8’
9’

11’
12’
13’
14’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

47
47
47
47
47
47
47
47

47
17
17
17
17
17
17
17
17

47
47
47
47
47
47
47
47

47
17
17
17
17
17
17
17
17

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

ŻEROMSKIEGO (577)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Dw. Łódź Kaliska
Wileńska

Wróblewskiego
Waltera-Janke

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
2’
3’
5’
6’
8‘
9’

10’
11’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

50
50
50
50
50
50
50
50

50
20
20
20
20
20
20
20
20

50
50
50
50
50
50
50
50

50
20
20
20
20
20
20
20
20

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

DW. ŁÓDŹ KALISKA (1596)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Wileńska
Wróblewskiego

Waltera-Janke
os. Piaski

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
1’
3’
4’
6’
7‘
9’

10’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

52
52
52
52
52
52
52
52

52
22
22
22
22
22
22
22
22

52
52
52
52
52
52
52
52

52
22
22
22
22
22
22
22
22

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

WILEŃSKA (257)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Wróblewskiego
Waltera-Janke

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
2’
3’
5’
6’
7‘
8’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

53
53
53
53
53
53
53
53

53
23
23
23
23
23
23
23
23

53
53
53
53
53
53
53
53

53
23
23
23
23
23
23
23
23

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

WRÓBLESKIEGO (45)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Waltera-Janke
os. Piaski

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
1’
3’
4’
5’
6‘

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

55
55
55
55
55
55
55
55

55
25
25
25
25
25
25
25
25

55
55
55
55
55
55
55
55

55
25
25
25
25
25
25
25
25

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

WALTERA-JANKE (1380)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

os. Piaski
Retkińska

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
2’
3’
4’
5’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

56
56
56
56
56
56
56
56

56
26
26
26
26
26
26
26
26

56
56
56
56
56
56
56
56

56
26
26
26
26
26
26
26
26

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

OS. PIASKI (1382)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Retkińska
Armii Krajowej

blok 270
Retkinia

0’
1’
2’
3’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

58
58
58
58
58
58
58
58

58
28
28
28
28
28
28
28
28

58
58
58
58
58
58
58
58

58
28
28
28
28
28
28
28
28

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

RETKIŃSKA (1384)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Armii Krajowej
blok 270
Retkinia

0’
1’
2’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

59
59
59
59
59
59
59
59

59
29
29
29
29
29
29
29
29

59
59
59
59
59
59
59
59

59
29
29
29
29
29
29
29
29

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

ARMII KRAJOWEJ (1386)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

blok 270
Retkinia

0’
1’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

30
30
30
30
30
30
30
30

00
00
00
00
00
00
00
00
00

30
30
30
30
30
30
30
30

00
00
00
00
00
00
00
00
00

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

BLOK 270 (1387)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0



ORGANIZATORZY: PARTNER:

W KAŻDY WEEKENDKURSUJĄ

kmst.pl/liniaturystyczna

lodz.pl/linieturystyczne

ORAZ

Czas przejazdu:

Retkinia 0’

Obowiązuje taryfa 
Lokalnego Transportu 

Zbiorowego w Łodzi.

31
31
31
31
31
31
31
31

01
01
01
01
01
01
01
01
01

31
31
31
31
31
31
31
31

01
01
01
01
01
01
01
01
01

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godz

RETKINIA (1369)Przystanek: 

W soboty

Rozkłady: www.mpk.lodz.pl, www.rozklady.lodz.pl, 
aplikacja mobilna WatchLine Lodz

Informacja, skargi i wnioski:  42 638 90 20
Tolerancja: +1 - 4 min

min

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

godzmin

W niedziele i święta

GT65N+5ND 803N kanciakGT8N imprezowySanok Kursuje wagon:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Piotrkowska - Piotrkowska Centrum - Mickiewicza - 
Bandurskiego - Karolewska - Bratysławska - Wyszyńskiego - RETKINIA

Trasa:

RETKINIAKierunek: 

kursuje od 03.07 do 25.09
linia tramwajowa turystyczna

0


